
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

HDZ-A GRADA ZAGREBA 

 

 

Na temelju članka 75. stavak 1. i članka 77.  Pravilnika o unutarstranačkim izborima u 

Hrvatskoj demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 

2020. godine, Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Zagreba na sjednici održanoj 06. 

prosinca 2020. godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

o proglašenju rezultata izbora za 

članove Gradskog odbora Gradske organizacije HDZ-a Grada Zagreba 

i članove (izaslanike) na Opći sabor HDZ-a 

 

 

I. 

 

Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Zagreba utvrdilo je da su na izborima, za članove 

Gradskog odbora Gradske organizacije HDZ-a Grada Zagreba i članove (izaslanike) na Opći 

sabor HDZ-a, koji su održani 06. prosinca 2020. godine kandidati dobili sljedeći broj glasova: 

 

 

a) za članove Gradskog odbora Gradske organizacije HDZ-a Grada Zagreba 

(izabrano 55 kandidata prema najvećem broju glasova): 

 

Red. 

br. 

Kandidat BROJ GLASOVA 

1. Stjepan Adanić  297 

2. Davor Filipović  287 

3. Ante Barišić  287 

4. Kazimir Ilijaš  279 

5. Nikola Anić  277 

6. Ante Janko Bobetko  272 

7. Danijela Blažanović  270 

8. Stipe Mamić  265 

9. Mateja Čutura  264 

10. Franjo Ilić  260 

11. Antun Bačić  259 

12. Damir Trut  258 

13. Sandra Bregant  255 

14. Tomislav Družak  254 

15. Neven Tučkar  254 



2 
 

16. Tugomir Majdak  253 

17. Ivana Župan  252 

18. Marko Periša  251 

19. Mario Starešinić  249 

20. Marijo Vučić  248 

21. Hrvoje Režić  248 

22. Ante Lončar  247 

23. Josip Troha  245 

24. Natalija Horvat  244 

25. Josip Turković  244 

26. Goran Jurišić  243 

27. Mira Radičević  242 

28. Željka Kovačić  241 

29. Ivan Vidiš  237 

30. Zdenko Jušić  237 

31. Petar Latinčić  236 

32. Ivana Portolan Pajić  231 

33. Gordan Hanžek  231 

34. Šime Kovač  230 

35. Ivana Maras Pezer  229 

36. Dominik Gluhinić  229 

37. Valentino Rajković  229 

38. Mirko Bošnjak  229 

39. Krešimir Tomasović  228 

40. Ljiljana Valentić  227 

41. Božo Markić  223 

42. Ivan Marčeta  221 

43. Srečko Tatar  220 

44. Dražen Mršić  220 

45. Žarko Udiljak  220 

46. Marija Marinović  217 

47. Ivana Mamić  216 

48. Sanja Volić Radić  216 

49. Goran Lipavić  213 

50. Mladen Malogorski  212 

51. Pavo Kostopeč  207 

52. Andrej Rora  200 

53. Radoslav Dumančić  194 

54. Ana Župić Sokol  188 

55. Cvitan Čale  164  

56. Ante Bagarić 164 

57. Šahin Čengić  159 



3 
 

 

 

 

b) za članove (izaslanike) na Opći sabor HDZ-a 

(izabrano 95 kandidata prema najvećem broju glasova) 

 

 

Red. 

Br. 

Kandidat BROJ GLASOVA 

1. Davor Filipović  271 

2. Nikola Anić  238 

3. Ante Janko Bobetko  238 

4. Davorka Herman Mahečić  235 

5. Antun Bačić  232 

6. Ante Barišić  232 

7. Pavo Kostopeč  232 

8. Miroslav Šurbek  231 

9. Ante Lončar  230 

10. Damir Trut  229 

11. Tugomir Majdak  226 

12. Ivo Bulaja  221 

13. Željko Stura  215 

14. Danijela Blažanović  211 

15. Ivan Laco  211 

16. Mario Starešinić  210 

17. Nenad Viduka  207 

18. Marija Maras  206 

19. Luka Balvan  203 

20. Marin Galić  203 

58. Mate Ćurić  146 

59. Damir Škugor  143 

60. Ivica Lončar  139 

61. Nenad Viduka  118 

62. Luka Balvan  103 

63. Damir Banovec  94 

64. Ivan Ribičić  94 

65. Dijana Zadravec  86 

66. Velimir Lovrić  78 

67. Darijo Culi  69 

68. Ivan Šimek  59 

69. Ivan Rupčić  59 

70. Pavao Babić  52 

71. Mario Kranjčina  48 

72. Damir Švizer  47 



4 
 

21. Željka Kovačić  203 

22. Marijan Ćužić  202 

23. Franjo Ilić  202 

24. Goran Jurišić  202 

25. Petar Jurišić  202 

26. Petar Latinčić  201 

27. Ivana Mamić  201 

28. Valentino Rajković  201 

29. Pavao Škoko Gavranović  200 

30. Vesna Humić  199 

31. Cvitan Čale  198 

32. Željko Grbavac  196 

33. Luka Novosel  196 

34. Mira Radičević  196 

35. Davor Borošak  194 

36. Matija Kralj  194 

37. Luka Marinović  194 

38. Jadranka Petrović  193 

39. Jurica Barun  191 

40. Marija Pavičić  191 

41. Antun Bošnjaković  190 

42. Simona Ivanković  190 

43. Zrinka Pivčević  189 

44. Dario Laštre  187 

45. Filip Knežević  186 

46. Goran Lipavić  186 

47. Špiro Janović  185 

48. Ivan Baković  184 

49. Nenad Cebić  183 

50. Marko Jukić  183 

51. Marko Erdeljac  182 

52. Tomislav Prpić  182 

53. Hrvoje Vraneš  181 

54. Mislav Pervan  179 

55. Stjepan Slaviček  179 

56. Antonio Pavlečić  178 

57. Stjepan Imprić  177 

58. Mate Ćurić  176 

59. Joško Krolo  176 

60. Julijan Jurak  175 

61. Ivan Matijević  175 

62. Mladen Mlinarić  174 

63. Igor Božić  173 



5 
 

64. Tomislav Petanović  173 

65. Spomenko Eljuga  171 

66. Matej Klaić  170 

67. Tomislav Petric  170 

68. Dijana Matić  168 

69. Damir Miškulin  168 

70. Vladislav Brkić  167 

71. Marko Grbeš  167 

72. Mirko Tomić  167 

73. Helena Vetma  167 

74. Mika Belušić  166 

75. Damir Krznarić  165 

76. Marijan Šimir  165 

77. Marijan Tatar  165 

78. Robert Kolundžić  164 

79. Željka Perić  162 

80. Antonija Planinić  162 

81. Ivan Šimek  162 

82. Josip Bagarić  161 

83. Mile Žarak 159 

84. Marko Šebalj  157 

85. Smiljana Svedrović  156 

86. Matej Bagarić  146 

87. Zvonimir Lulić  146 

88. Mladen Sabljić  142 

89. Jure Šarić  132 

90. Vedran Černy  124 

91. Marica Briški  121 

92. Hrvoje Režić  105 

93. Olgica Tolić  103 

94. Mirko Kolak  100 

95. Ivan Ribičić  100  

96. Hrvoje Validžić  98 

97. Ivan Rupčić  95 

98. Zdravko Barišić  94 

99. Siniša Širac  93 

100. Damir Škugor  88 

101. Monika Bujanović  87 

102. Dražen Mršić  87 

103. Tomislav Dubravčić  83 

104. Božo Markić  83 

105. Marijan Križić  81 



6 
 

106. Franjo Vrbić  77 

107. Željko Šimunović  76 

108. Damir Nehyba  70 

109. Josip Berišić  67 

110. Karlo Mandarić  67 

111. Leopold Palić  64 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici  https://moj.hdz.hr/o/go-grada-zagreba 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ur.broj:10/01-20/43 

Zagreb, 06. prosinca 2020. 

 

 

 

Predsjednik 

Gradskog izbornog povjerenstva  

HDZ-a Grada Zagreba 

 

         Ivo Bulaja 

 

https://moj.hdz.hr/o/go-grada-zagreba

